
 
 

1 

 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o poskytování služeb  

Číslo smlouvy objednatele: 09EU-004233 

Číslo smlouvy poskytovatele: 20060 

Číslo Dohody: 09DSL-000908 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001210002 

Název související veřejné zakázky: I/13 Kamenický Šenov, mosty 13-100 a 13-101 - DSP + 

IČkSP + VD-ZDS 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

dále jen „objednatel“  

a  

RAL Projekt s.r.o. 

se sídlem:  Pod Vodárnou 4746/5c, 46605, Jablonec n.N. 

IČO: 01879570  

DIČ: CZ01879570  

právní forma:  společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:  

zápis v obchodním rejstříku:   

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:   

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:   

e-mail:  

tel:  

dále jen „poskytovatel“  



Stránka 2 z 3 
 

 

takto: 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.11.2020 Smlouvu o poskytování služeb, číslo smlouvy 

objednatele: 09EU-004233 a číslo smlouvy poskytovatele: 20060.  

2. Formálním důvodem pro uzavření Dohody o narovnání je včasné neuzavření dodatku č. 1 

ke Smlouvě, k čemuž došlo z důvodu nestandardního způsobu určení lhůty prvního dílčího 

plnění zakázky a opomenutí u smluvních stran, když podle odstavce č. 5.1.3. mělo dojít 

k podání žádosti o vydání stavebního povolení nejpozději do 16 měsíců ode dne účinnosti 

smlouvy, tj. ode dne 11.11.2020. Žádost o stavební povolení tedy měla být podána 

nejpozději dne 11.3.2022, ve skutečnosti byla podána dne 23.9.2022. 

3. Věcným důvodem pro uzavření Dohody o narovnání je prodloužení lhůty prvního dílčího 

plnění zakázky v odstavci č. 5.1.3 o 8 měsíců. Důvodem k prodloužení uvedených lhůt je 

delší časová náročnost inženýrské činnosti k vydání stavebního povolení před zahájením 

stavebního řízení, tj. před podáním žádosti. Povodí Ohře, s. p. vydalo vyjádření k DSP zn.: 

POH/33613/2021-2/301100 ze dne 30.7.2021 a podmínilo souhlas s vydáním stavebního 

povolení předchozím uzavřením nájemní smlouvy mezi Povodím Ohře, s. p. a ŘSD ČR. 

Ačkoliv ŘSD ČR, Správa Liberec připomínkovala koncept nájemní smlouvy v únoru 2022, 

tak kvůli nečinnosti Povodí Ohře, s. p. byla nájemní smlouva č. smlouvy pronajímatele: 

900/2022 a č. smlouvy nájemce: 1/2022/Sd-36210 uzavřena až dne 12.9.2022, viz příloha  

č. 1. 

 

Článek II. 

Předmět Dohody o narovnání 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách Smlouvy. 

2. Odstavec č. 5.1.3 ve znění:  

„Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 16 měsíců ode dne účinnosti 

Smlouvy“ 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Podání žádosti o vydání stavebního povolení: nejpozději do 24 měsíců ode dne účinnosti 

Smlouvy.“ 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

obdrží poskytovatel. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

ŘSD ČR v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 



Stránka 3 z 3 
 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že 

bude zveřejněna ŘSD ČR v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  

5. Nedílnou součástí této Dohody je následující příloha: 

- Příloha č. 1 - Nájemní smlouva č. smlouvy pronajímatele: 900/2022 a č. smlouvy 

nájemce: 1/2022/Sd-36210 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této Dohody.  

 

V Liberci dne V Liberci dne  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

                                                                          

      

 



NÁJEMNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy pronajímatele: 900/2022
Číslo smlouvy nájemce: l/2022/Sd-36210

1. Smluvní strany

Povodí Ohře, státní podnik
se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03
statutární orgán:
ve smluvních:
IČO: 70889988, DIČ: CZ70889988_________________________
Bankovní
Číslo účtu:
Odpovědný pracovník:
E-mail:
Výpis OR vedený u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl A, vložka 13052 

dále jen „pronajímatel“ na straně jedné

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR
právní forma: státní příspěvková organizace 
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
zastoupeno na základě pověření
se sídlem Zeyerova 1310, 460 55 Liberec 1 

dále jen „nájemce“ na straně druhé

uzavírají tuto nájemní smlouvu.

2. Úvodní ustanovení

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů pronajímatele nemovitých věcí a 
nájemce, který je investorem stavby: „1/13 Kamenický Senov, mosty 13-100 a 13-101“. Dále 
upravuje práva a povinnosti nájemce v souvislosti s umístěním stavby (vč. staveniště) na 
nemovité věci uvedené v této smlouvě.

3. Určení nemovité věci

Povodí Ohře, státní podnik, prohlašuje, že má právo hospodařit s majetkem státu s pozemkem 
pare. č. 2764/1 v k. ú. Kamenický Senov, obec Kamenický Šenov, zapsaným na LV 1155 u 
Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa.

4. Předmět smlouvy

4.1. Na základě této smlouvy se pronajímatel zavazuje umožnit nájemci provést stavbu: „1/13 
Kamenický Senov, mosty 13-100 a 13-101 “, a to v rozsahu dle čl. 5 této smlouvy.

1



4.2. Touto smlouvou smluvní strany sjednávají podmínky pro umístění této stavby 
(vč. staveniště) a s ní souvisejících stavebních prací na dotčené nemovité věci.

4.3. Nájemce se zavazuje, že pronajatou část pozemku bude užívat pouze ke stanovenému 
účelu a dále, že bude platit stanovené nájemné.

5. Rozsah stavby

5.1. Pro realizaci stavební akce „1/13 Kamenický Šenov, mosty 13-100 a 13-101“ byly 
z pozemku uvedeného v čl. 3 záborovým elaborátem odděleny části pozemku s 
charakterem dočasného záboru určeného k pronájmu.

Obec Katastrální 
území p.p.č. druh 

pozemku
celková 

výměra m2
trvalý zábor 

m2
dočasný 

zábor m2
cena

Kč/m2/rok
celkem 
Kč/rok

Kamenický
Šenov

Kamenický
Šenov 2764/1 vodní plocha 8703 ■ 470

v

Záborový elaborát pro stavbu „1/13 Kamenický Senov, mosty 13-100 a 13-101“ 
zpracovala společnost RAL Projekt s.r.o., Pod Vodárnou 4746/5c, 46605, Jablonec nad 
Nisou.

5.2. Popis stavby
Stavba se nachází v intravilánu města Kamenický Šenov. Most ev.č. 13-100 převádí sil. 
1/13 přes Šenovský potok a most ev.č. 13-101 převádí silnici 1/13 přes místní komunikaci 
- ul. Odboje. Stavba se nachází v památkově chráněném území (památková zóna) a 
v rozsáhlém chráněném území - CHKO Lužické hory.
Z důvodu havarijního stavu kotvení stávající římsy, včetně prefabrikované římsovky bylo 
rozhodnuto správcem mostu, že bude provedena nová římsa, včetně prefabrikované 
římsovky a zároveň římsa bude součástí chodníku.
Rekonstrukce mostu bude probíhat za omezení dopravy na sil. 1/13, kde bude provoz s 

veden do jednoho jízdního pruhu a provoz bude řízen světelnými signály. Pěší provoz 
na MK pod mostem 13-101 bude po dobu stavby zachován.

6. Užívání pozemků k provádění stavby

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Skutečná doba, na kterou se sjednává užívání shora 
uvedeného pozemku, bude stanovena na základě písemného zápisu s uvedením data 
započetí a ukončení užívání pozemku, max. však 5 let od podpisu smlouvy. Nájemní 
poměr může být pronajímatelem prodloužen o dalších 5 kalendářních roků, požádá-li o 
to nájemce pronajímatele nejméně 3 kalendářní měsíce před ukončením nájmu a při 
splnění podmínky řádného plnění smlouvy nájemcem, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Nájemní poměr končí u dočasných záborů dnem jeho protokolárního 
vrácení pronajímateli.

6.2. Cena užívání shora uvedeného pozemku bude odvozena od doby skutečného záboru 
předmětu nájmu, přičemž je stanovená jako cena smluvní.

Výše nájmu za předmět nájmu o celkové výměře ■ ^fse stanovuje na 
celkem 470,-Kč/rok (slovy čtyristasedmdesátkorunčeských).
Při kratším období činí nájemné 1/12 ročního nájemného i za každý započatý měsíc 
pronájmu příslušného roku, minimálně však 900 Kč za celou dobu nájmu.

2



6.3. Nájem pozemků bude v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění 
považován za plnění od daně osvobozené.

6.4. Cenu za užívání pozemku bude nájemce hradit ročně jednou splátkou na účet 
pronajímatele na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem do 15-ti dnů 
ode dne uskutečnění osvobozeného plnění se splatností 30-ti dnů od data vystavení. 
Datum uskutečnění osvobozeného plnění je pro rok započetí užívání pozemku stanoven 
na den podepsání protokolu o převzetí pozemku (staveniště). Nájemce se zavazuje, že 
protokol doručí pronajímateli do sedmi dnů od jeho podpisu. V dalších letech je datum 
uskutečnění osvobozeného plnění stanoven buď na den protokolárního převzetí pozemku 
pronajímatelem při ukončení užívání pozemku nebo na 31.12. kalendářního roku, a to na 
den, který nastane dříve.

Neuhradí-li nájemce cenu shora sjednanou ve lhůtě splatnosti, bude mu účtován smluvní 
úrok ve výši 0,3 % z částky včas nezaplacené za každý den prodlení.

6.5. Po ukončení akce bude dokončeno vzájemné majetkoprávní vypořádání podle skutečného 
výsledku stavebních činností.

6.6. Nájemce se zavazuje, že v souvislosti s realizací stavby bude dodržovat podmínky 
stanovené ve vyjádření Povodí Ohře, s.p., zn: POH/33613/2021-2/301100 ze dne 
30.07.2021, do práv a oprávněných zájmů pronajímatele bude zasahovat pouze 
v nezbytné míře a bude si počínat tak, aby na majetku pronajímatele nedocházelo ke 
škodám. Dojde-li přesto nájemcem, případně jím pověřenými třetími osobami k zásahu 
do dotčených nemovitých věcí nad smluvně sjednaný rámec, případně ke vzniku škody 
na majetku pronajímatele, zavazuje se nájemce pro takový případ k uvedení dotčené 
nemovité věci do původního stavu a v případě vzniku majetkové újmy kjejí úhradě, 
pokud nebude dohodnuto jinak.

7. Ostatní ujednání

7.1. V případě změny vlastníka dotčené nemovité věci se pronajímatel zavazuje převést 
smlouvou závazky vyplývající z této smlouvy na nového vlastníka nemovité věci. Změnu 
vlastnictví je původní vlastník povinen oznámit bez zbytečného odkladu nájemci.

7.2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí i na právního nástupce nájemce.

7.3. Pronajímatel se zavazuje neprovádět na stavbou dotčeném pozemku, popř. jeho částech, 
žádné následné změny, které by mohly mít vliv na přípravu stavby, resp. její celkový 
charakter bez předchozího projednání a případného souhlasu s realizací ze strany 
nájemce.

7.4. Pronajímatel prohlašuje, že tímto vydává nájemci souhlas s umístěním a zřízením stavby 
(vč. staveniště) na dotčené nemovité věci za účelem vydání příslušného stavebního 
povolení podle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon).

7.5. Pronajímatel může od nájemní smlouvy okamžitě odstoupit:
- užívá-li nájemce přes písemnou výzvu předmět nájmu v rozporu se sjednaným 

účelem a podmínkami nájmu nebo jej užívá takovým způsobem, že pronajímateli 
vzniká škoda, nebo že mu hrozí škoda,



- dojde-li k prodlení s úhradou nájemného o více jak 30 dnů po termínu splatnosti 
nájemného.

7.6. Pronajímatel nebude přejímat do svého majetku žádné stavby ani objekty vybudované 
v rámci stavby.

8. Compliance doložka

8.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

8.2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.

8.3. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 
Povodí Ohře, s.p. (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d- 
1346/pl=1458), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním 
programem Povodí Ohře, státní podnik. Nájemce se při plnění této Smlouvy zavazuje po 
celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, 
pokud to jejich povaha umožňuje.

8.4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami 
vyjádřenými v tomto článku.

9. Ochrana a zpracování osobních údajů

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto 
zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování 
osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, lze nalézt na 
http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/plM459 .

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Zahájení a ukončení užívání pozemku bude protokolárně zaznamenáno předávacím
protokolem potvrzeným technikem provozu Terezín, kontakt: tel.

mobil:
Ohře, s. p., Pražská 319, 411 55 Terezín.

e-mail: a zaslán na adresu: Povodí

4



10.2. Tato smlouva byla uzavřena podle § 2201 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dvě 
vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení.

10.3. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

10.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem předání pozemku nájemci.

10.5. Dodatky a změny ke smlouvě musí být učiněny písemnou formou. Ústní ujednání jsou 
neplatná.

10.6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem 
souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své 
podpisy.

Příloha:
Vyjádření zn: POH/33613/2021-2/301100
Záborový elaborát

Pronajímatel

1 2 -09- 2022
V Chomutově dne................ .............

Nájemce

V Liberci dne.. J.lí?’.????.

Povodí Ohře, státní podnik ic ČR

5



3 Povodí Ohře
VÁŠ DOPIS ZN.:

RAL Projekt s.r.o.

Pod Vodárnou 4746/5c
466 05 Jablonec nad Nisou

VYŘIZUJE:
TEL.:
MOBIL:
E-MAIL:

DATUM:

ZE DNE.: 12.07.2021
NAŠEZN.: POH733613/2021-2/301100

30.07.2021

Kontaktní adresa:
Povodí Ohře, státní podnik, závod Terezín, Pražská 319, 411 55 Terezín

1/13 Kamenický Šenov, mosty 13-100 a 13-101 - Šenovský potok ř. km. cca 3,069 (ISyPo)

Vážení,

k Vaší žádosti o vyjádření k výše uvedené akci, kterou jsme obdrželi dne 13. července 2021, Vám sdělujeme 
naše následující stanovisko, které platí dva roky ode dne vydání.

I. Vyjádření z hlediska Národního plánu povodí Labe (NPP) a Plánu dílčího povodí Ohře, dolního 
Labe a ostatních přítoků Labe (PDP):

Z hlediska zájmů daných platným NPP a PDP (ustanovení § 24 a § 26 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dále vodní zákon) je uvedený záměr možný, 
protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického a ekologického stavu dotčeného 
útvaru povrchových vod a chemického a kvantitativního stavu útvaru podzemních vod a že nebude 
znemožněno dosažení jejich dobrého stavu. Toto hodnocení vychází z posouzení souladu daného záměru 
s výše uvedenými platnými dokumenty.

II. Stanovisko z hlediska správce povodí a z hlediska Povodí Ohře, státní podnik:
S realizací předmětné stavby souhlasíme za předpokladu dodržení následujících podmínek:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Během realizace stavby nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod látkami závadnými 
vodám.
Při obnově protikorozní ochrany zábradlí na mostě ev.č. 13-100 nad vodním tokem Šenovský potok 
(IDVT: 10105377) budou učiněna opatření, aby nedošlo ke kontaminaci vodního prostředí. Pod 
konstrukci mostu bude zavěšena ochranná plachta proti napadání zejména jemného materiálu při 
provádění protikorozní ochrany (odstraňování původního nátěru) do koryta vodního toku.
Pro dobu stavby bude vypracován havarijní plán dle vyhlášky č. 450/2005 Sb., v platném znění. Tento 
plán bude po výběru zhotovitele stavby předložen Povodí Ohře, státní podnik, závodu Terezín (Pražská 
319, 411 55 Terezín) k vyjádření. Následně bude havarijní plán předložen ke schválení příslušnému 
vodoprávnímu úřadu. To vše před zahájením stavby.
Při provádění sanace spodní stavby mostu ev.č. 13-100 nebudou do koryta vodního toku Šenovský 
potok umisťovány žádné pomocné konstrukce.
Koryto vodního toku nebude znečištěno stavebním materiálem. Veškerý stavební materiál napadaný do 
koryta vodního toku bude neprodleně odstraněn.
Zahájení a ukončení prací, bude s dostatečným časovým předstihem (min. 7 dní) oznámeno provoznímu 
střediski^ovod^hře^tátn^odnil^^eské Lípě, Litoměřická 91, 470 01 Česká Lípa - Dubice, t^^H

Po kompletním ukončení prací bude přizván pracovník provozního střediska v České Lípě ke kontrole
provedení stavby a konečný stav bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen.
Se závodem Terezín (oddělení péče o majetek, Pražská 319, 411 55 Terezín -

bude do zahájení stavebního řízení vyřešeno užíván^jozemKiq-^^^oW 
k. ú. Kamenický enov (popřípadě hmotného majetku), se kterým má právo hospodařit Povodí Ohře, 
státní podnik po dobu stavby a budoucí majetkoprávní vypořádání stavbou trvale dotčených pozemků 
(popřípadě hmotného majetku). Konkrétní způsob 
vypracováním návrhu smlouvy.

majetkoprávního vypořádání bude dohodnut před

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219 tel474 636 111 emailpoh@poh.cz
430 03 Chomutov ID datové schránky 7ptt8gm webwww.poh.cz
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

IČO 70889988
DIČ CZ70889988

Bankovní spojení
KB, a. s., Chomutov, č. ú. 9137441/0100
ČS, a. s., Chomutov, č. ú. 3930932/0800



Povodí Ohře, státní podnik
POH/33613/2021-2/301100 30.07.2021 Strana 2 z 2

Upozorňujeme na povinnosti, které pro vlastníky vodních děl a vlastníky staveb v korytech vodních toků 
(most) vyplývají z § 52 a 59 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (čištění průtočného profilu mostu apod.).

Povodí Ohře, státní podnik neodpovídá za škody způsobené vodou včetně škod způsobených ledovými jevy.

Souřadnice mostu: X = 967599, Y = 729094.

Předmětem vyjádření je oprava mostů 13-100 a 13-101 na silnici 1/13 v Kamenickém Šenově. Most ev.č. 13- 
100 převádí silnici 1/13 přes Šenovský potok ř. km cca 3,069 (ISyPo) a most ev.č. 13-101 převádí silnici 1/13 
přes místní komunikaci (ul. Odboje). V rámci opravy mostu ev.č. 13-100 bude provedena kompletní výměna 
římsy vpravo včetně přilehlého chodníku. Nová římsa bude součástí chodníku. Dále bude provedena repase 
ocelového zábradlí se svislou výplní (z cca 80% obnova POK, cca z 20% bude provedeno nové zábradlí) a 
sanace kamenného zdivá spodní stavby včetně navazujících křídel mostu včetně sanace betonových ploch 
(obdobně u mostu evč. 13-101). Nedojde ke změně průtočného profilu. Most je kapacitní pro průtok Q100. 
Zároveň bude provedena sanace křídel mostů včetně navazujících opěrných zdí mezi oběma mosty vpravo. 
Předpoklad doby provádění stavby cca 4/2022 - 6/2022. Investorem je ŘSD ČR. Projektantem je 
^^^■RAL projekt. Vodní útvar: OHL_1120; Kamenice od pramene po tok Chřibská Kamenice.
ČHP: 1-14-05-0050-0-00, mapa: 02-24-18

S pozdravem 

vedoucí VH odd. TS

Rozdělovník
POh.řed. Chomutov - odbor VR
POh.PS Česká Lípa
VHE: 224/... 1-14-05-005 (-729094,-967599) 
chrono
vlastní


